



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

WILLIAM COOK EUROPE APS
SANDET 6, 4632 BJÆVERSKOV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 23 May 2016*

Anders S. Arndal

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 83 74 23 13
CVR NO. 83 74 23 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal <i>Key Figures and Ratios</i>	6-7
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	10-17
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	18
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	19-20
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	21
Noter..... <i>Notes</i>	22-27

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

William Cook Europe ApS
Sandet 6
4632 Bjæverskov

Telefon: 56868686
Telephone:
Telefax: 56868696
Telefax:

CVR-nr.: 83 74 23 13
CVR no.:
Stiftet: 27. august 1983
Established: 27 August 1983
Hjemsted: Køge
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Stephen L. Ferguson
John R. Kamstra
Anders S. Arndal
William J. Doherty
Carl A. Cook

Direktion
Board of Executives

Lars Milling

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Advokat
Law Firm

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
KEY FIGURES AND RATIOS

	2015 mio kr. DKK millions	2014 mio kr. DKK millions	2013 mio kr. DKK millions	2012 mio kr. DKK millions	2011 mio kr. DKK millions
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	1.233	1.086	1.192	2.412	2.294
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	823	763	871	940	830
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat.....	95	71	181	259	232
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	69	55	-39	0	23
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	126	96	108	195	191
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	1.174	1.511	2.604	2.500	2.605
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	632	994	2.101	1.994	1.799
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	22	32	20	68	22
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Bruttomargin.....	66,7	70,3	73,1	39,0	36,2
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad.....	7,7	6,5	15,2	10,7	10,1
<i>Profit margin</i>					
Afkastningsgrad.....	12,2	6,1	5,6	10,2	9,5
<i>Rate of return</i>					
Soliditetsgrad.....	53,8	65,8	80,7	79,8	69,1
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	15,5	6,2	5,3	10,3	11,2
<i>Return on equity</i>					
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	704	679	679	666	654
<i>Average number of employees</i>					
Nettoomsætning pr. medarbejder.....	2	2	2	4	4
<i>Net turnover per employee</i>					
Indeks for nettoomsætning.....	54	47	52	105	100
<i>Index for net revenue</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
KEY FIGURES AND RATIOS

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

I forhold til tidligere årsrapporter for selskabet er hoved- og nøgletal tilrettet for årene 2011-13 som følge af fusionen med Cook Denmark Real Estate ApS med virkning fra 1. januar 2014.

The key figures follow in all material respects the recommendations of the Danish Association of Financial Analysts. Reference is made to the definitions and concepts in the accounting policies.

Compared to prior year's Annual Reports key figures and ratios for the years 2011-13 are adjusted due to the merger with Cook Denmark Real Estate ApS as of 1 January 2014.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og afsætning af produkter til hospitalssektoren.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke præget af usædvanlige forhold samt væsentlige usikkerheder ved indregning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et resultat før skat på 164,1 mio. kr. mod 126,4 mio. kr. i 2014. Resultatet for 2015 er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet opererer ikke med væsentlige risici ud over de almindelige forekommende inden for branchen.

Samhandel med udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen på primært USD og JPY. Selskabets kommercielle transaktioner afdækker i et vist omfang disse risici.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Miljøforhold

Det overvåges ved konstante målinger, at selskabets aktiviteter ikke medfører belastning for hverken arbejdsmiljø eller det eksterne miljø.

Forventninger til fremtiden

Der forventes i 2016 et tilfredsstillende såvel omsætnings- som resultatniveau.

Videnressourcer

Selskabets forretningsområde stiller særligt store krav til videnressourcerne, medarbejderne og forretningsprocesser.

Principal activities

The company's activities comprise, like previous years, the manufacture and distribution of medical devices.

Exceptional matters

The company's annual report is not characterized by any exceptional matters and significant uncertainties with respect to recognition.

Development in activities and financial position

The company achieved in 2015 a profit before tax of DKK 164.1m as against DKK 126.4m in 2014. The profit for 2015 is at level with the expected profit and is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

The company is not operating with any significant risks other than the risks that are normal for the line of business.

As there are business relations with foreign countries, the results, cash flows and equity are influenced by the exchange rate development of primarily USD and JPY. The company's commercial transactions hedge these risks to some extent.

No speculative foreign currency positions are entered into.

Environmental situation

Constant measurements monitor that the company's activities will not result in any impact on the work environment or the external environment.

Future expectations

In 2016 a satisfactory revenue and profit are expected for the year.

Knowledge resources

The company's business area places particularly high demands on the knowledge resources relating to employees and business processes.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

For til stadighed at kunne bevare konkurrenceevnen er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere, såvel medarbejdere med et højt uddannelsesniveau som medarbejdere med et teknisk erfaringsgrundlag. Dette lykkes i vidt omfang via en aktiv og attraktiv personalepolitik.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

William Cook Europe ApS leverer udviklingsarbejder m.v. til koncernselskab mod fuld omkostningsgodtgørelse. Det modtagende selskab besidder herefter alle rettigheder.

Samfundsansvar

Det er William Cook Europe ApS' klare ambition at udvise socialt ansvar - helt i tråd med selskabets grundlæggende værdier.

William Cook Europe ApS værdsætter mangfoldighed på alle niveauer og tilstræber fuld repræsentation af alle typer mennesker, uanset køn, race, alder, seksuel orientering, nationalitet, religion, handicap eller klasse. Vi tror på, at inklusion fostrer kreativitet og innovation og beriger vores medarbejdere og dermed styrker William Cook Europe ApS som organisation.

Derfor promoverer vi en virksomhedskultur, som skal sikre, at vi konstant har en afbalanceret og mangfoldig arbejdsstyrke.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Det er William Cook Europe ApS' hensigt at øge antallet af kvinder i selskabets bestyrelse fra 0% til 20% inden udgangen af 2017.

Tilgangen af kvinder til selskabets bestyrelse forudsætter de rette kvalifikationer og skal i øvrigt harmonere med behovet for udskiftning af nuværende bestyrelsesmedlemmer.

In order to be able to retain the competitive power, it is decisive that the company can recruit and retain employees, both with a high educational level and employees with technical experience. This has been succeeded to a wide extent by means of an active and attractive staff policy.

Research and development activities

William Cook Europe ApS provides research and development services to affiliate for a full reimbursement of costs. All intellectual property is hereafter owned by this affiliate.

Corporate social responsibility

It is William Cook Europe ApS' clear ambition to be socially responsible - in line with the company's core values.

William Cook Europe ApS values diversity at all levels and strives toward full representation of all types of people, regardless of gender, race, age, sexual orientation, national origin, religion, disability or class. We believe that the inclusion generates creativity and innovation, enriching our employees and thus strengthens William Cook Europe ApS as an organization.

Therefore, we promote a corporate culture that will ensure that we constantly have a balanced and diverse workforce.

Target figures and policies for the underrepresented gender

It is William Cook Europe ApS' intention to increase the number of female members in the Board of Directors of the Company from 0 % to 20 % by the end of 2017.

The increase of female members in the board of directors is conditional upon relevant qualifications and the necessity for replacement of members of the board of directors during the period.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
NETTOOMSÆTNING..... <i>NET REVENUE</i>	1	1.232.727	1.086.457
Ændring af lagre af færdigvarer og varer under fremstilling..... <i>Change in inventory of finished goods and work in progress</i>		1.312	-1.938
Forbrug af råvarer m.v..... <i>Purchases, Denmark</i>		-749.547	-670.961
Andre driftsindtægter..... <i>Other operating income</i>		338.285	349.384
BRUTTORESULTAT..... <i>GROSS PROFIT</i>		822.777	762.942
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	2	-343.594	-326.807
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-366.986	-345.739
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-17.178	-19.446
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		95.019	70.950
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	72.426	59.469
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-3.336	-3.973
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		164.109	126.446
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-38.488	-30.835
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		125.621	95.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend</i>		487.912	0
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Accumulated profit</i>		-362.291	95.611
I ALT..... <i>TOTAL</i>		125.621	95.611

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		29.651	31.401
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		39.743	41.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		3.486	3.662
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		97.069	88.682
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	6	169.949	165.237
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		272.282	346.606
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		272.282	346.606
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		442.231	511.843
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		94.890	89.745
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		99.037	97.755
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		6.117	7.992
Varebeholdninger..... <i>Inventory</i>		200.044	195.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		6.960	8.230
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		496.170	743.334
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		5.520	2.466
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		13.433	23.174
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		9.024	14.400
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		531.107	791.604
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		587	11.731
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		731.738	998.827
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		1.173.969	1.510.670

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 tkr. <i>DKK '000</i>	2014 tkr. <i>DKK '000</i>
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		12.284	12.284
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		619.726	982.017
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	632.010	994.301
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		3.541	3.487
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		3.541	3.487
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	4.165
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>		0	4.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		35.091	38.287
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		469.076	438.842
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		34.251	31.588
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		538.418	508.717
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		538.418	512.882
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.173.969	1.510.670
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	10		
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer <i>Fee to auditors appointed by the General Meeting</i>	11		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit for the year</i>	125.621	95.611
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Reversed depreciation of the year</i>	17.178	19.446
Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Engelsk</i>	20	0
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Reversed tax on profit for the year</i>	38.488	30.835
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-28.693	-52.999
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventory</i>	-4.552	-20.294
Ændring i tilgodehavender..... <i>Change in accounts receivable</i>	250.756	1.099.523
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte)..... <i>Change in current liabilities (excl. bank, tax and dividend)</i>	29.701	17.120
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES	428.519	1.189.242
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-21.910	-31.768
Gældsbrief (sælgerfinansiering)..... <i>Letter of credit</i>	74.324	48.699
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES	52.414	16.931
Afdrag på lån..... <i>Repayments of loans</i>	-4.165	-4.073
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividend paid in the financial year</i>	-487.912	-1.202.213
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES	-492.077	-1.206.286
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-11.144	-113
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	11.731	11.844
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	587	11.731
Likvider 31. december specificeres således: <i>Specification of cash and cash equivalents at 31 December:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	587	11.731
LIKVIDER..... LIQUID FUNDS AN CASH EQUIVALENTS	587	11.731

NOTER
NOTES

			Note
Nettoomsætning			1
<i>Net revenue</i>			
Af konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke specificeret på geografiske markeder.			
<i>For competitive reasons, the net sales are not broken down into geographical markets.</i>			
	2015	2014	
	tkr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	704	679	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	308.529	291.839	
<i>Wages and salaries</i>			
Omkostninger til social sikring.....	26.409	25.374	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	8.656	9.594	
<i>Other staff costs</i>			
	343.594	326.807	
Der er udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse, 2.594 tkr. mod 2.571 tkr. i år 2014.			
<i>Remuneration has been paid to the Managing Director and the Board of Directors, DKK ('000) 2.594 as against DKK ('000) 2.571 in 2014</i>			
	2015	2014	
	tkr.	tkr.	
	<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	12.875	23.476	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	59.551	35.993	
<i>Other financial income</i>			
	72.426	59.469	
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	3.150	3.688	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	186	285	
<i>Other financial expenses</i>			
	3.336	3.973	

NOTER
NOTES

	2015 tkr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.434	30.861	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	54	-26	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	38.488	30.835	
Materielle anlægsaktiver			6
<i>Tangible fixed assets</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	
Kostpris 1. januar 2015.....	49.673	186.563	
<i>Cost at 1 January 2015</i>			
Tilgang.....	0	11.226	
<i>Addition</i>			
Afgang.....	0	-20	
<i>Disposal</i>			
Kostpris 31. december 2015.....	49.673	197.769	
<i>Cost at 31 December 2015</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	18.273	145.072	
<i>Depreciation and write-down at 1 January 2015</i>			
Årets afskrivninger	1.749	12.954	
<i>Depreciation</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	20.022	158.026	
<i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	29.651	39.743	
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>			

NOTER
 NOTES

Note

	Andre anlæg, Mat.anlægsaktiver driftsmateriel og under udførelse og inventar forudbet. <i>Other plants, Tangible fixed machinery, tools assets in progress and equipment and prepayment</i>	
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost at 1 January 2015</i>	21.498	88.682
Tilgang..... <i>Addition</i>	2.299	20.404
Afgang..... <i>Disposal</i>	-3.085	-12.017
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost at 31 December 2015</i>	20.712	97.069
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... <i>Depreciation and write-down at 1 January 2015</i>	17.836	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-3.085	
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	2.475	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... <i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>	17.226	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	3.486	97.069

NOTER
NOTES

Egenkapital
Equity

Note

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	12.284	982.017	994.301
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-362.291	-362.291
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	12.284	619.726	632.010
		2015	2014
		tkr.	tkr.
		<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>
Selskabskapital <i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således: <i>Share capital:</i>			
Anparter, 12.284 stk. a nom. 1.000 kr..... <i>Shares</i>		12.284	12.284
		12.284	12.284

Eventualposter mv.

8

Contingencies etc.

Selskabet har indgået aftale om leje af fast ejendom med en årlig leje på 1.120 tkr. samt leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en restløbetid på op til 3 år og en restydelse på i alt 1.244 tkr.

The Company has entered into an agreement regarding property rental with an annual payment of DKK ('000) 1,120 as well as lease agreements with a remaining term of up to 3 years and with a payment of total DKK ('000) 1,244.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen samt for eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør pr. 31. december 2015 34.093 tkr.

Joint taxation

The company is jointly taxed with the other danish group companies and is jointly and severally liable for the taxes regarding the joint taxation and certain withholding taxes as dividend tax and royalty tax. The total tax receivable under the joint taxation is DKK ('000) 34,093 DKK at 31 December 2015.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter****9***Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

William Cook Europe ApS' related parties include:

Bestemmende indflydelse

Cook Group Incorporated, Bloomington, Indiana USA
(ultimativt moderselskab).

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

William Cook Europe ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder i Cook koncernen samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2015 været samhandel med koncernforbundne produktions- og salgsselskaber over hele verden. Samhandlen udgør en væsentlig del af William Cook Europe ApS' aktiviteter og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse og direktion eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indregnes i koncernregnskab udarbejdet af:

Cook Nederland Holding Coöperatief U.A.

Luna Arena

Herikerbergweg 238

1101 CM Amsterdam Zuidoost

Holland

Controlling interest

Cook Group Incorporated, Bloomington, Indiana USA

(ultimate parent company).

Other related parties having performed transactions with the company

William Cook Europe ApS' related parties having significant influence comprise affiliates in the Cook Group and the companies' Board of Directors, Management and executive officers.

Transactions with related parties

In 2015 the company had business relations with Group related production and sales companies all over the world. The business relations represent an important part of William Cook Europe ApS' activities and have been performed at arm's length.

There have been no other transactions with the Board of Directors and Management or other related parties than the normal managerial remuneration.

Consolidated annual report

The company is accounted for in the consolidated annual report of:

Cook Nederland Holding Coöperatief U.A.

Luna Arena

Herikerbergweg 238

1101 CM Amsterdam Zuidoost

The Netherlands

NOTER
NOTES

			Note
Ejerforhold			10
<i>Ownership</i>			
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:			
<i>The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:</i>			
Cook Nederland B.V.			
Luna Arena, Herikerbergweg 238			
NL-1101 CM Amsterdam Zuidoost			
	2015	2014	
	tkr.	tkr.	
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			11
<i>Fee to auditors appointed by the General Meeting</i>			
Lovpligtig revision.....	566	353	
<i>Statutory audit</i>			
Erklæringsopgaver med sikkerhed.....	34	0	
<i>Opinion tasks with assurance</i>			
Skatterådgivning.....	55	73	
<i>Tax consultancy</i>			
Andre ydelser	713	472	
<i>Other services</i>			
	1.368	898	